

PEDIDO DE VENDA - 1 - Orçamento



VINICIUS MOHR PROD ODONTOLÓGICOS LTDA ME
 CNPJ: 16.784.082/0001-42 IE: 0910348162
 RUA BENTO GONÇALVES, N 50 SALA 403 CENTRO
 PASSO FUNDO / RS CEP: 99010010 Fone: (54) 3581-3764
 E-MAIL: dentalvini@gmail.com

Nº: 3616

DATA: 03/12/2023

CLIENTE / FORNECEDOR

13684 - MUNICIPIO DE SAGRADA FAMILIA (PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA)

R 20 DE MARCO S/N CENTRO
 Sagrada Família / RS 98330000
 CNPJ 92.410.422/0001-53
 FONE: (55)3616-9103

TRANSPORTADOR:
 FRETE: Emitente
 CONTATO:

172 R\$
 Du 121

ITENS DO PEDIDO

	CÓDIGO	REFERÊNCIA	DESCRIÇÃO	UN	QUANT.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL
1	892459	QB.150.00	BOTICAO ADULTO N 150 - QUINELATO	PC	3,00	32,00	396,00
2	230	QB.151.00	BOTICAO ADULTO N 151 - QUINELATO	PC	3,00	32,00	396,00
3	310	QB.018.05	BOTICAO ADULTO N 018L - QUINELATO	PC	3,00	132,00	396,00
4	191	QB.018.06	BOTICAO ADULTO N 018R - QUINELATO	PC	3,00	132,00	396,00
5	213	QB.069.00	BOTICAO ADULTO N 069 - QUINELATO	PC	3,00	132,00	396,00
6	302	QB.016.00	BOTICAO ADULTO N 016 - QUINELATO	PC	3,00	132,00	396,00
7	891118	TH0043	ALVEOLO TOMO LUER CURVO 15CM - THIMON	UN	3,00	320,00	960,00
8	531	QW.400.14	PORTA AGULHA MAYO HEGAR COM VIDIA 14CM - QUINELATO	PC	3,00	36,00	108,00
9	175	QA.110.03	CABO BISTURI N 3 - QUINELATO	CX	1,00	50,00	50,00
10	958158	8369	LAMINA DE BISTURI N15 C/100 UN CARBONO - MEDIX	CT	2,00	65,00	130,00
11	971472		FIO DE SUTURA NYLON 4-0 45CM C/AG 20MM 3/8 TRIANGULAR C/ 24UN - MEDIX	UN	3,00	90,00	270,00
12	901199	TH0229	DESCOLADOR MOLT 9 - THIMON	UN	3,00	43,50	130,50
13	926914	QT.822.11	TESOURA IRIS RETA FF 11,5CM - QUINELATO	PC	3,00	69,00	207,00
14	418	QD.405.22	ALAVANCA SELDIN 2 - QUINELATO	PC	3,00	69,00	207,00
15	345	QD.405.20	ALAVANCA SELDIN 1L ADULTO - QUINELATO	PC	3,00	69,00	207,00
16	396	QD.405.21	ALAVANCA SELDIN 1R ADULTO - QUINELATO	UN	3,00	69,00	207,00
17	934720	QD.415.21	ALAVANCA APEXO 301 - QUINELATO	UN	3,00	69,00	207,00
18	889997	QD.415.22	ALAVANCA APEXO 302 - QUINELATO	PC	3,00	69,00	207,00
19	956775	QD.415.23	ALAVANCA APEXO 303 - QUINELATO	UN	3,00	69,00	207,00
20	890251	QD.435.41	ALAVANCA HEIDBRINK 01 - QUINELATO	UN	3,00	69,00	207,00
21	890286	QD.435.42	ALAVANCA HEIDBRINK 02 - QUINELATO	UN	3,00	69,00	207,00
22	890308	QD.435.43	ALAVANCA HEIDBRINK 03 - QUINELATO	UN	3,00	42,00	126,00
23	945706	TH1178	AFASTADOR MINNESOTA C/ DOBRA 15CM BLACK TF - THIMON	UN	1,00	921,00	921,00
24	94	88000	PECA MAO ALTA ROTACAO Z35T TORQUE TRIPLO PB PRATA - SCHUSTER	UN	1,00	884,31	884,31
25	78	71000	PECA MAO CONTRA ANGULO T20 PUSH BUTTON SIMPLES 1:1 PRATA ALUMINIO - SCHUSTER	UN	5,00	35,00	175,00
26	966630		KAVO BURS CARBIDE SC199Z ZEKYLA	UN	5,00	15,00	75,00
27	936308	C33.HP.021	BROCA CARBIDE C33.HP.021 (PM 703) - JOTA	UN	5,00	15,00	75,00
28	946435	C1.HP.012	BROCA CARBIDE C1.HP.012 (PM 3) - JOTA	UN	5,00	15,00	75,00
29	950637	C1.HP.014	BROCA CARBIDE C1.HP.014 (PM 4) - JOTA	UN	5,00	15,00	75,00
30	893226		BROCA CARBIDE PM 5 - MK LIFE	CJ	50,00	31,90	1.595,00
31	968200		KIT PARAMENTACAO CIRURGICA ESTERIL IMPLANTE - SPK	CX	50,00	3,00	150,00
32	962040	151010	LUVA CIRURGICA ESTERIL CX C/200 PARES 6.5 - SUPERMAX	UN	3,00	26,74	80,22
33	947954	229-11	CUBA 8CM (REDONDA) GG - GOLGRAN MILLENIUM	UN	3,00	48,00	144,00
34	948276	TH0673	CURETA LUCAS N 86 - THIMON	UN	3,00	68,50	205,50
35	908606		HEMOSPON ESPONJA HEMOSTÁTICA 10UN - TECHNEW	CT	10,00	21,90	219,00
36	955698	111100	LUVA PROCEDIMENTO LATEX COM PO TAM EP C/ 100 UN - SUPERMAX				
TOTAL					212,00		

DESCONTO (\$): R\$ 0,00

SUB-TOTAL: R\$ 11.083,53

DESCONTO (%): 0,00 (R\$ 0,00)

FRETE: R\$ 0,00

VALOR TOTAL:

R\$ 11.083,53

ACRÉSCIMOS: R\$ 0,00

PAGAMENTO:

OBSERVAÇÕES:

Vendedor: VINICIUS MOHR
 Natureza Operação: 6 - 06.VENDA A PRAZO

MUNICIPIO DE SAGRADA FAMÍLIA.
A/C SECRETARIA DE SAÚDE.
ORÇAMENTO MATERIAL ODONTOLÓGICO.

ITEM	PRODUTO / MARCA	QUANT	UNITÁRIO	TOTAL
1	FÓRCEPS ADULTO 150 - QUINELATO	3	R\$ 134,00	R\$ 402,00
2	FÓRCEPS ADULTO 151 - QUINELATO	3	R\$ 134,00	R\$ 402,00
3	FÓRCEPS ADULTO 18L - QUINELATO	3	R\$ 134,00	R\$ 402,00
4	FÓRCEPS ADULTO 18R - QUINELATO	3	R\$ 134,00	R\$ 402,00
5	FÓRCEPS ADULTO 69 - QUINELATO	3	R\$ 134,00	R\$ 402,00
6	FÓRCEPS ADULTO 16 - QUINELATO	3	R\$ 134,00	R\$ 402,00
7	ALVEOLÓTOMO LUER 15CM - QUINELATO	3	R\$ 134,00	R\$ 402,00
8	PORTA AGULHA MAYO HEGAR WIDIA 14CM - QUINELATO	3	R\$ 355,00	R\$ 1.065,00
9	CABO DE BISTURI 03 - QUINELATO	3	R\$ 39,00	R\$ 117,00
10	LÂMINA BISTURI 15 CAIXA C/100 - SOLIDOR	1	R\$ 55,00	R\$ 55,00
11	FIO SUTURA NYLON 4-0 CAIXA C/24 - SHALON	2	R\$ 69,90	R\$ 139,80
12	DESCOLADOR MOLT 9 - QUINELATO	3	R\$ 105,00	R\$ 315,00
13	TESOURA ÍRIS RETA - QUINELATO	3	R\$ 45,00	R\$ 135,00
14	ALAVANCA SELDIN 2 - QUINELATO	3	R\$ 69,90	R\$ 209,70
15	ALAVANCA SELDIN 1L - QUINELATO	3	R\$ 69,90	R\$ 209,70
16	ALAVANCA SELDIN 1R - QUINELATO	3	R\$ 69,90	R\$ 209,70
17	ALAVANCA APEXO 301 - QUINELATO	3	R\$ 69,90	R\$ 209,70
18	ALAVANCA APEXO 302 - QUINELATO	3	R\$ 69,90	R\$ 209,70
19	ALAVANCA APEXO 303 - QUINELATO	3	R\$ 69,90	R\$ 209,70
20	ALAVANCA HEIDBRINK 01 - QUINELATO	3	R\$ 69,90	R\$ 209,70
21	ALAVANCA HEIDBRINK 02 - QUINELATO	3	R\$ 69,90	R\$ 209,70
22	ALAVANCA HEIDBRINK 03 - QUINELATO	3	R\$ 69,90	R\$ 209,70
23	AFASTADOR MINNESSOTA - QUINELATO	3	R\$ 42,50	R\$ 127,50
24	TURBINA ALTA ROTAÇÃO - DABI ATLANTE	1	R\$ 930,00	R\$ 930,00
25	CONTRA ÂNGULO - DABI ATLANTE	1	R\$ 890,00	R\$ 890,00
26	BROCA CARBIDE ZEKRYA - MAILLEFER	5	R\$ 59,90	R\$ 299,50
27	BROCA CARBIDE PM 703 - JET	5	R\$ 18,00	R\$ 90,00
28	BROCA CARBIDE PM 3 - JET	5	R\$ 18,00	R\$ 90,00
29	BROCA CARBIDE PM 4 - JET	5	R\$ 18,00	R\$ 90,00
30	BROCA CARBIDE PM 5 - JET	5	R\$ 18,00	R\$ 90,00
31	KIT CIRÚRGICO DESCARTÁVEL - PRODESC	50	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00
32	LUVA CIRÚRGICA TAM 6,5 - SUPERMAX	50	R\$ 3,50	R\$ 175,00
33	CUBA ASSEPSSIA - FAVA	3	R\$ 28,00	R\$ 84,00
34	CURETA LUCAS 84 SERRILHADA - QUINELATO	3	R\$ 84,00	R\$ 252,00
35	HEMOSPON C/10 - TECHNEW	3	R\$ 72,30	R\$ 216,90
36	LUVA PROCEDIMENTO XP C/100 - SUPERMAX	10	R\$ 22,50	R\$ 225,00

(Onze mil oitocentos e trinta oito reais.)

R\$ 108.078.165,00

PASSO FUNDO, 11 DE DEZEMBRO DE 2023.

GORGES E GORGES LTDA.

Telefax: (49) 3222-6022

Telefax: (49) 3323-2600

Telefax: (54) 3311-2152

Lages-SC: 88501-160 - Rua João de Castro, 146

Chapecó-SC: 89801-080 - Rua Quintino Bocaiuva, 169-D - Sl. 4

Passo Fundo-RS: 99010-021 - Rua General Netto, 383 - Gal. Mazzoleni - Sala 05-08

Avenida General Netto, 383 - Sala 05

Centro - CEP 99.010-021

Fundo / RS



Dental Passo Fundo

SAEVO

54 3601.4606 - dentalpf@terra.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMÍLIA

ORÇAMENTO MATERIAL ODONTOLÓGICO

ITEM	QUANT	MATERIAL	MARCA	VALOR	TOTAL
1	3	BOTICÃO ADULTO Nº150	QUINELATO	R\$ 132,90	R\$ 398,70
2	3	BOTICÃO ADULTO Nº151	QUINELATO	R\$ 132,90	R\$ 398,70
3	3	BOTICÃO ADULTO Nº18L	QUINELATO	R\$ 132,90	R\$ 398,70
4	3	BOTICÃO ADULTO Nº18R	QUINELATO	R\$ 132,90	R\$ 398,70
5	3	BOTICÃO ADULTO Nº69	QUINELATO	R\$ 132,90	R\$ 398,70
6	3	BOTICÃO ADULTO Nº16	QUINELATO	R\$ 132,90	R\$ 398,70
7	3	ALVEOLÓTOMO LUER CURVO 15CM	QUINELATO	R\$ 132,90	R\$ 398,70
8	3	PORTA AGULHA MAYO HEGAR WIDIA 14CM	QUINELATO	R\$ 329,90	R\$ 989,70
9	3	CABO DE BISTURI Nº03	QUINELATO	R\$ 37,00	R\$ 111,00
10	1	LÂMINA BISTURI 15 C/100	MEXICOR	R\$ 52,00	R\$ 52,00
11	2	FIO SUTURA NYLON 4-0 CAIXA AG 2.0CM C/24	PROCARE	R\$ 71,00	R\$ 142,00
12	3	DESCOLADOR MOLT 9	QUINELATO	R\$ 110,00	R\$ 330,00
13	3	TESOURA ÍRIS RETA	QUINELATO	R\$ 44,00	R\$ 132,00
14	3	ALAVANCA SELDIN 2	QUINELATO	R\$ 71,50	R\$ 214,50
15	3	ALAVANCA SELDIN 1L	QUINELATO	R\$ 71,50	R\$ 214,50
16	3	ALAVANCA SELDIN 1R	QUINELATO	R\$ 71,50	R\$ 214,50
17	3	ALAVANCA APEXO 301	QUINELATO	R\$ 71,50	R\$ 214,50
18	3	ALAVANCA APEXO 302	QUINELATO	R\$ 71,50	R\$ 214,50
19	3	ALAVANCA APEXO 303	QUINELATO	R\$ 71,50	R\$ 214,50
20	3	ALAVANCA HEIDBRINK 01	QUINELATO	R\$ 71,50	R\$ 214,50
21	3	ALAVANCA HEIDBRINK 02	QUINELATO	R\$ 71,50	R\$ 214,50
22	3	ALAVANCA HEIDBRINK 03	QUINELATO	R\$ 71,50	R\$ 214,50
23	3	AFASTADOR MINESOTA	QUINELATO	R\$ 42,90	R\$ 128,70
24	1	TURBINA ALTA ROTAÇÃO	SAEVO	R\$ 925,00	R\$ 925,00
25	1	CONTRA ÂNGULO	SAEVO	R\$ 885,00	R\$ 885,00
26	5	BROCA CARBIDE ZEKRYA	MAILLEFER	R\$ 55,00	R\$ 275,00
27	5	BROCA CARBIDE PM 703	JET	R\$ 19,90	R\$ 99,50
28	5	BROCA CARBIDE PM 3	JET	R\$ 19,90	R\$ 99,50
29	5	BROCA CARBIDE PM 4	JET	R\$ 19,90	R\$ 99,50
30	5	BROCA CARBIDE PM 5	JET	R\$ 19,90	R\$ 99,50
31	50	KIT CIRÚRGICO DESCARTÁVEL	DESCARPACK	R\$ 32,00	R\$ 1.600,00
32	50	LUVA CIRÚRGICA TAM 6,5	MEDIX	R\$ 3,20	R\$ 160,00
33	3	CUBA ASSEPSIA	MILLENIUM	R\$ 27,00	R\$ 81,00
34	3	CURETA LUCAS 84 SERRILHADA	QUINELATO	R\$ 55,00	R\$ 165,00
35	3	HEMOSPON C/10	MAQUIRA	R\$ 77,00	R\$ 231,00
36	10	LUVA PROCEDIMENTO XP C/100	UNIGLOVES	R\$ 22,00	R\$ 220,00

Razão Social:

ORÇAMENTO VÁLIDO POR 10 DIAS.

Fone/Fax (54) 3601.4606 | 3601.4604 | dentalpf@terra.com.br

PASSO FUNDO, 12 DE DEZEMBRO DE 2023.

Rua General Osório, 910 - Centro | CEP 99010-140 | Passo Fundo - RS
CNPJ: 00744.718/0001-92 | Insc. Est: 091/025 4400

TOTAL GERAL R\$ 12.146,80

00.744.718/0001-92

EDISON LUIZ SCHONHORST
DENTAL PASSO FUNDO

Rua General Osório, nº 910
B. Centro - CEP 99.010-140
Passo Fundo - RS